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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló

1 FARKAS Emil
1 KARDOS Gergely
1 LÓZAI Koppány Csan
1 NAGY Bendegúz
1 PERNYÉSZ Fülöp
1 PROJCS Márton
1 ZOBOKI Nándor
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

7 vívó

1 csoportforduló

7 vívó
1 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
7 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PROJCS Márton  0  3  2  2  V  1 0.167 -8 12 6
ZOBOKI Nándor  V  V  1  V  V  V 0.833 16 21 2
FARKAS Emil  V  0  3  V  V  1 0.500 -1 16 4
KARDOS Gergely  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
PERNYÉSZ Fülöp  V  0  1  3  V  0 0.333 -7 12 5
LÓZAI Koppány Csanád  0  1  1  1  1  1 0.000 -19 5 7
NAGY Bendegúz  V  0  V  0  V  V 0.667 5 16 3
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet GY/M ind. AT csoport

1 KARDOS Gergely 1.000 14 24 továbbjutó
2 ZOBOKI Nándor 0.833 16 21 továbbjutó
3 NAGY Bendegúz 0.667 5 16 továbbjutó
4 FARKAS Emil 0.500 -1 16 továbbjutó
5 PERNYÉSZ Fülöp 0.333 -7 12 továbbjutó
6 PROJCS Márton 0.167 -8 12 továbbjutó
7 LÓZAI Koppány Cs 0.000 -19 5 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

oldal 1/1

1 KARDOS Gerge

Tableau of 8

8 ---------

5 PERNYÉSZ Fül

4 FARKAS Emil 10/4

3 NAGY Bendegú

6 PROJCS Márton 10/5

7 LÓZAI Koppány

2 ZOBOKI Nándo 10/5

KARDOS Gerge

Elõdöntõ

FARKAS Emil
10/6

NAGY Bendegú

ZOBOKI Nándo
10/7

KARDOS Gerge

Döntõ

ZOBOKI Nándo

10/6

ZOBOKI Nándo

Tableau 9-16 of 8Tableau 9-16 of 49. hely

FARKAS Emil

Harmadik hely

NAGY Bendegú 10/7

FARKAS Emil

11. hely

1

Tableau 13-16 of 4

4

3

2

13. hely15. hely

1 ---------

Tableau 5-8 of 4

4 PERNYÉSZ Fül

3 PROJCS Márton

2 LÓZAI Koppány 10/5

PERNYÉSZ Fül

5. hely

PROJCS Márton
10/5

PERNYÉSZ Fül

---------

7. hely

LÓZAI Koppány

LÓZAI Koppány
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport fiú

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet állapot

1 ZOBOKI Nándor
2 KARDOS Gergely
3 FARKAS Emil
4 NAGY Bendegúz
5 PERNYÉSZ Fülöp
6 PROJCS Márton
7 LÓZAI Koppány Cs
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 BAJOR Lia MIND
1 CZIBULYÁS Dorka DIAD
1 KOSARAS Mimi BÉRES
1 NAGY Villõ Korina RADN
1 PLUHÁR Lizett GREG
1 TÓTH Rozália NÉME
1 VARGA Sára ÚJLAK
1 ZÖLD Luca Lilla MIND
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VARGA Sára ÚJLAK  V  3  2  V  0  1  0 0.286 -9 14 6
ZÖLD Luca Lilla MIND  2  1  1  V  1  3  0 0.143 -13 12 7
BAJOR Lia MIND  V  V  2  V  0  V  2 0.571 2 20 4
TÓTH Rozália NÉME  V  V  V  V  0  0  2 0.571 -1 18 5
CZIBULYÁS Dorka DIAD  1  1  2  2  0  0  0 0.000 -22 6 8
PLUHÁR Lizett GREG  V  V  V  V  V  2  V 0.857 19 26 1
KOSARAS Mimi BÉRES  V  V  1  V  V  V  3 0.714 10 24 3
NAGY Villõ Korina RADN  V  V V3 V  V  2  V 0.857 14 25 2
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PLUHÁR Lizett GREG 0.857 19 26 továbbjutó
2 NAGY Villõ Korina RADN 0.857 14 25 továbbjutó
3 KOSARAS Mimi BÉRES 0.714 10 24 továbbjutó
4 BAJOR Lia MIND 0.571 2 20 továbbjutó
5 TÓTH Rozália NÉME 0.571 -1 18 továbbjutó
6 VARGA Sára ÚJLAK 0.286 -9 14 továbbjutó
7 ZÖLD Luca Lilla MIND 0.143 -13 12 továbbjutó
8 CZIBULYÁS Dorka DIAD 0.000 -22 6 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 PLUHÁR Lizett

Tableau of 8

8 CZIBULYÁS D 10/6

5 TÓTH Rozália

4 BAJOR Lia 10/7

3 KOSARAS Mim

6 VARGA Sára 10/6

7 ZÖLD Luca Lill

2 NAGY Villõ Kor 10/6

PLUHÁR Lizett

Elõdöntõ

BAJOR Lia
10/5

KOSARAS Mim

NAGY Villõ Kor
10/4

PLUHÁR Lizett

Döntõ

NAGY Villõ Kor

10/5

NAGY Villõ Kor

Tableau 9-16 of 8Tableau 9-16 of 49. hely

BAJOR Lia

Harmadik hely

KOSARAS Mim 10/7

KOSARAS Mim

11. hely

1

Tableau 13-16 of 4

4

3

2

13. hely15. hely

1 CZIBULYÁS D

Tableau 5-8 of 4

4 TÓTH Rozália 10/3

3 VARGA Sára

2 ZÖLD Luca Lill 10/4

TÓTH Rozália

5. hely

ZÖLD Luca Lill
10/8

TÓTH Rozália

CZIBULYÁS D

7. hely

VARGA Sára
10/4

VARGA Sára
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
I. korcsoport Lány

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 NAGY Villõ Korina RADN
2 PLUHÁR Lizett GREG
3 KOSARAS Mimi BÉRES
4 BAJOR Lia MIND
5 TÓTH Rozália NÉME
6 ZÖLD Luca Lilla MIND
7 VARGA Sára ÚJLAK
8 CZIBULYÁS Dorka DIAD
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 BOTZHEIM Ádám
2 2 BORBÉLY Levente
3 3 DOBÁN Zsombor
3 3 MOHAI Marcell
5 5 WENTZEL Edmond
6 6 GALLY-KOVÁCS Le
7 7 MIRKO Barna
8 8 VARRÓ-FARKAS Lev
9 9 JÉCSI Dániel

10 10 MÉSZÁROS Bálint
11 11 LENKEI Boldizsár
12 12 SOÓS Csaba
13 13 FELKER Kristóf
14 14 PHISJÁK Ádám
15 15 KONCSEK Levente
16 ABAFFY Kornél
16 BÉKEFI Ádám
16 DACSÓ Dániel
16 DOMBOS Miklós
16 HAJDÚ Benedek
16 HORVÁTH Ádám
16 HORVÁTH Benedek
16 HORVÁTH Márton
16 KASZA Dávid
16 MARTON Bálint
16 MOSOLYGÓ Márton
16 PÁLINKÁS Ádám
16 SÁGVÁRI Benedek
16 TÍMÁR Péter
16 TÓTH Benedek
16 TÓTH Bercel
16 TÓTH-SOMA Govind
16 VEREBÉLY András
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

oldal 1/1

indulók teljes száma: 33
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 15
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

1 csoportforduló

33 vívó
5 csoport (3 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 33 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

TÓTH Benedek  2  V  V  1  2  3 0.333 -4 16 5
MÉSZÁROS Bálint  V  0  1  V  V  V 0.667 0 17 3
BOTZHEIM Ádám  1  V  V  V  V  V 0.833 13 21 1
MARTON Bálint  3  V  0  1  V  2 0.333 -6 14 7
TÓTH-SOMA Govinda  V  2  1  V  1  2 0.333 -4 14 6
HAJDÚ Benedek  V  3  2  3  V  3 0.333 0 19 4
LENKEI Boldizsár  V  2  1  V  V  V 0.667 1 19 2

Csoport szám 2    11:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Ádám  V  3  V  1  1 V1 0.500 -1 14 5
MOSOLYGÓ Márton  2  V  V  2  3  V 0.500 5 19 3
JÉCSI Dániel  V  2  V  1  V  2 0.500 -1 17 4
SÁGVÁRI Benedek  1  0  1  0  2  V 0.167 -14 8 7
BORBÉLY Levente  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
SOÓS Csaba  V  V  2  V  2  V 0.667 4 20 2
HORVÁTH Benedek  0  0  V  2  1  2 0.167 -10 9 6

Csoport szám 3    11:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

DACSÓ Dániel  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
VEREBÉLY András  1  1  V  V  2  V 0.500 0 16 4
PÁLINKÁS Ádám  3  V  V  V  0  3 0.500 3 18 3
BÉKEFI Ádám  3  2  1  2  1  3 0.000 -12 12 7
FELKER Kristóf  2  1  1  V  3  3 0.167 -8 14 6
MOHAI Marcell  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 2
VARRÓ-FARKAS Leve  0  1  V  V  V  3 0.500 -5 16 5

Csoport szám 4    11:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

KASZA Dávid  3  3  V  V  1 0.400 2 15 3
TÓTH Bercel  V  3  3  1  V 0.400 -3 15 5
DOBÁN Zsombor  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
PHISJÁK Ádám  0  V  1  1  3 0.200 -10 9 6
MIRKO Barna  1  V  3  V  1 0.400 -1 13 4
TÍMÁR Péter  V  3  1  V  V 0.600 3 16 2

Csoport szám 5    11:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Márton  2  1  1  0  V 0.200 -10 8 6
KONCSEK Levente  V  2  V  2  2 0.400 -1 14 4
GALLY-KOVÁCS Leve  V  V  V  0  V 0.800 3 16 2
DOMBOS Miklós  V  1  3  0  2 0.200 -7 10 5
WENTZEL Edmond  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ABAFFY Kornél  2  V  3  V  3 0.400 0 16 3
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BORBÉLY Levente 1.000 17 24 továbbjutó
2 WENTZEL Edmond 1.000 15 20 továbbjutó
3 DACSÓ Dániel 1.000 13 24 továbbjutó
4 DOBÁN Zsombor 1.000 9 20 továbbjutó
5 BOTZHEIM Ádám 0.833 13 21 továbbjutó
6 MOHAI Marcell 0.833 9 22 továbbjutó
7 GALLY-KOVÁCS 0.800 3 16 továbbjutó
8 SOÓS Csaba 0.667 4 20 továbbjutó
9 LENKEI Boldizsár 0.667 1 19 továbbjutó

10 MÉSZÁROS Bálint 0.667 0 17 továbbjutó
11 TÍMÁR Péter 0.600 3 16 továbbjutó
12 MOSOLYGÓ Márto 0.500 5 19 továbbjutó
13 PÁLINKÁS Ádám 0.500 3 18 továbbjutó
14 VEREBÉLY András 0.500 0 16 továbbjutó
15 JÉCSI Dániel 0.500 -1 17 továbbjutó
16 HORVÁTH Ádám 0.500 -1 14 továbbjutó
17 VARRÓ-FARKAS 0.500 -5 16 továbbjutó
18 KASZA Dávid 0.400 2 15 továbbjutó
19 ABAFFY Kornél 0.400 0 16 továbbjutó
20 KONCSEK Levente 0.400 -1 14 továbbjutó
21 MIRKO Barna 0.400 -1 13 továbbjutó
22 TÓTH Bercel 0.400 -3 15 továbbjutó
23 HAJDÚ Benedek 0.333 0 19 továbbjutó
24 TÓTH Benedek 0.333 -4 16 továbbjutó
25 TÓTH-SOMA Govi 0.333 -4 14 továbbjutó
26 MARTON Bálint 0.333 -6 14 továbbjutó
27 DOMBOS Miklós 0.200 -7 10 továbbjutó
28 PHISJÁK Ádám 0.200 -10 9 továbbjutó
29 HORVÁTH Márton 0.200 -10 8 továbbjutó
30 FELKER Kristóf 0.167 -8 14 továbbjutó
31 HORVÁTH Benede 0.167 -10 9 továbbjutó
32 SÁGVÁRI Benedek 0.167 -14 8 továbbjutó
33 BÉKEFI Ádám 0.000 -12 12 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

oldal 1/2

1 BORBÉLY Levente

Tableau of 64

64 ---------

33 BÉKEFI Ádám

32 SÁGVÁRI Benedek 10/7

17 VARRÓ-FARKAS Le

48 ---------

49 ---------

16 HORVÁTH Ádám

9 LENKEI Boldizsár

56 ---------

41 ---------

24 TÓTH Benedek

25 TÓTH-SOMA Govind

40 ---------

57 ---------

8 SOÓS Csaba

5 BOTZHEIM Ádám

60 ---------

37 ---------

28 PHISJÁK Ádám

21 MIRKO Barna

44 ---------

53 ---------

12 MOSOLYGÓ Márton

13 PÁLINKÁS Ádám

52 ---------

45 ---------

20 KONCSEK Levente

29 HORVÁTH Márton

36 ---------

61 ---------

4 DOBÁN Zsombor

BORBÉLY Levente

Tableau of 32

BÉKEFI Ádám
10/3

VARRÓ-FARKAS Le

HORVÁTH Ádám
10/7

LENKEI Boldizsár

TÓTH Benedek
10/1

TÓTH-SOMA Govind

SOÓS Csaba
10/2

BOTZHEIM Ádám

PHISJÁK Ádám
10/6

MIRKO Barna

MOSOLYGÓ Márton
10/9

PÁLINKÁS Ádám

KONCSEK Levente
10/3

HORVÁTH Márton

DOBÁN Zsombor
10/8

BORBÉLY Levente

VARRÓ-FARKAS Le

LENKEI Boldizsár

SOÓS Csaba

BOTZHEIM Ádám

MOSOLYGÓ Márton

PÁLINKÁS Ádám

HORVÁTH Márton
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

oldal 2/2

3 DACSÓ Dániel

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 FELKER Kristóf

19 ABAFFY Kornél

46 ---------

51 ---------

14 VEREBÉLY András

11 TÍMÁR Péter

54 ---------

43 ---------

22 TÓTH Bercel

27 DOMBOS Miklós

38 ---------

59 ---------

6 MOHAI Marcell

7 GALLY-KOVÁCS Le

58 ---------

39 ---------

26 MARTON Bálint

23 HAJDÚ Benedek

42 ---------

55 ---------

10 MÉSZÁROS Bálint

15 JÉCSI Dániel

50 ---------

47 ---------

18 KASZA Dávid

31 HORVÁTH Benedek

34 ---------

63 ---------

2 WENTZEL Edmond

DACSÓ Dániel

Tableau of 32

FELKER Kristóf
10/7

ABAFFY Kornél

VEREBÉLY András
10/2

TÍMÁR Péter

TÓTH Bercel
10/8

DOMBOS Miklós

MOHAI Marcell
10/3

GALLY-KOVÁCS Le

MARTON Bálint
10/8

HAJDÚ Benedek

MÉSZÁROS Bálint
10/6

JÉCSI Dániel

KASZA Dávid
10/2

HORVÁTH Benedek

WENTZEL Edmond
10/0

DACSÓ Dániel

ABAFFY Kornél

TÓTH Bercel

MOHAI Marcell

GALLY-KOVÁCS Le

HAJDÚ Benedek

JÉCSI Dániel

WENTZEL Edmond
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

oldal 1/1

1 BORBÉLY Leve

Tableau of 16

16VARRÓ-FARK 10/3

9 LENKEI Boldizs

8 SOÓS Csaba 10/6

5 BOTZHEIM Ád

12MOSOLYGÓ M 7/5

13PÁLINKÁS Ádá

4 HORVÁTH Már 10/8

3 DACSÓ Dániel

14ABAFFY Kornél 10/6

11TÓTH Bercel

6 MOHAI Marcell 10/4

7 GALLY-KOVÁ

10HAJDÚ Benede 10/9

15JÉCSI Dániel

2 WENTZEL Edm 10/4

BORBÉLY Leve

Tableau of 8

LENKEI Boldizs
10/9

BOTZHEIM Ád

PÁLINKÁS Ádá
9/1

DACSÓ Dániel

MOHAI Marcell
10/7

GALLY-KOVÁ

WENTZEL Edm
10/3

BORBÉLY Leve

Elõdöntõ

BOTZHEIM Ád

10/4

DACSÓ Dániel

WENTZEL Edm

10/5

BORBÉLY Leve

Döntõ

WENTZEL Edm

10/8

BORBÉLY Leve

VARRÓ-FARK

Tableau 9-16 of 8

SOÓS Csaba
10/8

MOSOLYGÓ M

HORVÁTH Már
8/7

ABAFFY Kornél

TÓTH Bercel
DNF

HAJDÚ Benede

JÉCSI Dániel
10/6

VARRÓ-FARK

Tableau 9-16 of 4

MOSOLYGÓ M

10/3

ABAFFY Kornél

HAJDÚ Benede

10/9

MOSOLYGÓ M

9. hely

ABAFFY Kornél

10/4

MOSOLYGÓ M

BOTZHEIM Ád

Harmadik hely

DACSÓ Dániel 10/3

BOTZHEIM Ád
VARRÓ-FARK

11. hely

HAJDÚ Benede9/8

HAJDÚ Benede

1 SOÓS Csaba

Tableau 13-16 of 4

4 HORVÁTH Már 10/9

3 ---------

2 JÉCSI Dániel

SOÓS Csaba

13. hely

JÉCSI Dániel
10/7

JÉCSI Dániel

HORVÁTH Már

15. hely

---------

HORVÁTH Már

1 LENKEI Boldizs

Tableau 5-8 of 4

4 PÁLINKÁS Ádá 10/4

3 MOHAI Marcell

2 GALLY-KOVÁ 10/4

PÁLINKÁS Ádá

5. hely

MOHAI Marcell
10/8

MOHAI Marcell

LENKEI Boldizs

7. hely

GALLY-KOVÁ
10/6

GALLY-KOVÁ
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport fiú

Végeredmény (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 BORBÉLY Levente
2 WENTZEL Edmond
3 BOTZHEIM Ádám
4 DACSÓ Dániel
5 MOHAI Marcell
6 PÁLINKÁS Ádám
7 GALLY-KOVÁCS 
8 LENKEI Boldizsár
9 MOSOLYGÓ Márto

10 ABAFFY Kornél
11 HAJDÚ Benedek
12 VARRÓ-FARKAS 
13 JÉCSI Dániel
14 SOÓS Csaba
15 HORVÁTH Márton
16 TÓTH Bercel DNF
17 DOBÁN Zsombor
18 MÉSZÁROS Bálint
19 TÍMÁR Péter
20 VEREBÉLY András
21 HORVÁTH Ádám
22 KASZA Dávid
23 KONCSEK Levente
24 MIRKO Barna
25 TÓTH Benedek
26 TÓTH-SOMA Govi
27 MARTON Bálint
28 DOMBOS Miklós
29 PHISJÁK Ádám
30 FELKER Kristóf
31 HORVÁTH Benede
32 BÉKEFI Ádám
33 SÁGVÁRI Benedek
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 ADORJÁN Zselyke DIAD
1 FEHÉR Petra GREG
1 FEKETE Fruzsina DIAD
1 HEGEDÛS Noémi BLÁT
1 HOLCZER Kinga NÉME
1 LASKAVY Lili HAJÓS
1 LÉGRÁDI Dóra KERÉ
1 MARKÓ Dóra ÚJLAK
1 NAGY Ninetta Napsug RADN
1 NAGY-TÓTH Dalma MEDG
1 NIEDLING Brianna GREG
1 PÁL Hédi Noémi DUNA
1 REHÁK Szonja PILISS
1 SOMFAI Eper DUNA
1 SOMODY Zorka HERM
1 SZABÓ Beáta KERÉ
1 SZÉKELY Kamilla ZUGL
1 TAKÁCS Laura ZUGL
1 VARGA Boglárka MIND
1 VARGA Hanna ÚJLAK
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SOMFAI Eper DUNA  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1
FEKETE Fruzsina DIAD  2  0  V  3  0  2 0.167 -12 11 6
SZÉKELY Kamilla ZUGL  3  V  V  V  2  V 0.667 9 21 3
SZABÓ Beáta KERÉ  V  3  1  V  2  V 0.500 -1 18 5
REHÁK Szonja PILISS  1  V  0  1  0  3 0.167 -14 9 7
SOMODY Zorka HERM  3  V  V  V  V  3 0.667 10 22 2
MARKÓ Dóra ÚJLAK  1  V  3  3  V  V 0.500 -1 19 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Laura ZUGL  V  V  0  2  V  V 0.667 5 18 3
NIEDLING Brianna GREG  1  V  1  2  3  V 0.333 -6 15 5
VARGA Boglárka MIND  2  3  2  1  3  1 0.000 -12 12 7
LÉGRÁDI Dóra KERÉ  V  V  V  2  V  V 0.833 15 22 2
LASKAVY Lili HAJÓS  V  V  V V3  V  V 1.000 11 23 1
VARGA Hanna ÚJLAK  0  V  V  1  2  V 0.500 -6 15 4
HOLCZER Kinga NÉME  2  2  V  0  3  3 0.167 -7 14 6

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NAGY-TÓTH Dalma MEDG  3  3  3  0  1 0.000 -10 10 6
ADORJÁN Zselyke DIAD  V  V  1  V  V 0.800 2 17 2
PÁL Hédi Noémi DUNA  V  2  V  2  V 0.600 0 16 4
NAGY Ninetta Napsugár RADN  V  V  2  V  V 0.800 7 18 1
FEHÉR Petra GREG  V  3  V  1  V 0.600 3 16 3
HEGEDÛS Noémi BLÁT  V  3  3  2  3 0.200 -2 15 5
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 LASKAVY Lili HAJÓS 1.000 11 23 továbbjutó
2 LÉGRÁDI Dóra KERÉ 0.833 15 22 továbbjutó
3 SOMFAI Eper DUNA 0.833 9 23 továbbjutó
4 NAGY Ninetta Naps RADN 0.800 7 18 továbbjutó
5 ADORJÁN Zselyke DIAD 0.800 2 17 továbbjutó
6 SOMODY Zorka HERM 0.667 10 22 továbbjutó
7 SZÉKELY Kamilla ZUGL 0.667 9 21 továbbjutó
8 TAKÁCS Laura ZUGL 0.667 5 18 továbbjutó
9 FEHÉR Petra GREG 0.600 3 16 továbbjutó

10 PÁL Hédi Noémi DUNA 0.600 0 16 továbbjutó
11 MARKÓ Dóra ÚJLAK 0.500 -1 19 továbbjutó
12 SZABÓ Beáta KERÉ 0.500 -1 18 továbbjutó
13 VARGA Hanna ÚJLAK 0.500 -6 15 továbbjutó
14 NIEDLING Brianna GREG 0.333 -6 15 továbbjutó
15 HEGEDÛS Noémi BLÁT 0.200 -2 15 továbbjutó
16 HOLCZER Kinga NÉME 0.167 -7 14 továbbjutó
17 FEKETE Fruzsina DIAD 0.167 -12 11 továbbjutó
18 REHÁK Szonja PILISS 0.167 -14 9 továbbjutó
19 NAGY-TÓTH Dalm MEDG 0.000 -10 10 továbbjutó
20 VARGA Boglárka MIND 0.000 -12 12 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 LASKAVY Lili HAJÓS 

Tableau of 32

32 ---------

17 FEKETE Fruzsina DIADA

16 HOLCZER Kinga NÉMET 10/9

9 FEHÉR Petra GREGO

24 ---------

25 ---------

8 TAKÁCS Laura ZUGLÓ

5 ADORJÁN Zselyke DIADA

28 ---------

21 ---------

12 SZABÓ Beáta KERÉK

13 VARGA Hanna ÚJLAK 

20 VARGA Boglárka MINDS 10/7

29 ---------

4 NAGY Ninetta Napsug RADNÓ

3 SOMFAI Eper DUNA

30 ---------

19 NAGY-TÓTH Dalma MEDG

14 NIEDLING Brianna GREGO 10/9

11 MARKÓ Dóra ÚJLAK 

22 ---------

27 ---------

6 SOMODY Zorka HERM

7 SZÉKELY Kamilla ZUGLÓ

26 ---------

23 ---------

10 PÁL Hédi Noémi DUNA

15 HEGEDÛS Noémi BLÁTH

18 REHÁK Szonja PILISS 7/1

31 ---------

2 LÉGRÁDI Dóra KERÉK

LASKAVY Lili

Tableau of 16

FEKETE Fruzsina
10/6

FEHÉR Petra

TAKÁCS Laura
10/4

ADORJÁN Zselyke

SZABÓ Beáta
10/3

VARGA Hanna

NAGY Ninetta Napsug
10/2

SOMFAI Eper

NAGY-TÓTH Dalma
10/5

MARKÓ Dóra

SOMODY Zorka
10/5

SZÉKELY Kamilla

PÁL Hédi Noémi
10/8

HEGEDÛS Noémi

LÉGRÁDI Dóra
10/0

LASKAVY Lili

Tableau of 8

TAKÁCS Laura

10/6

SZABÓ Beáta

NAGY Ninetta Napsug

10/7

SOMFAI Eper

SOMODY Zorka

10/7

SZÉKELY Kamilla

LÉGRÁDI Dóra

10/3

TAKÁCS Laura

Elõdöntõ

SZABÓ Beáta

10/5

SOMFAI Eper

LÉGRÁDI Dóra

10/5

SZABÓ Beáta

Döntõ

LÉGRÁDI Dóra

10/4

LÉGRÁDI Dóra
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 LASKAVY Lili

Tableau of 16

16FEKETE Fruzsin 10/6

9 FEHÉR Petra

8 TAKÁCS Laura 10/4

5 ADORJÁN Zsel

12SZABÓ Beáta 10/3

13VARGA Hanna

4 NAGY Ninetta 10/2

3 SOMFAI Eper

14NAGY-TÓTH D 10/5

11MARKÓ Dóra

6 SOMODY Zorka 10/5

7 SZÉKELY Kami

10PÁL Hédi Noém 10/8

15HEGEDÛS Noé

2 LÉGRÁDI Dóra 10/0

LASKAVY Lili

Tableau of 8

TAKÁCS Laura
10/6

SZABÓ Beáta

NAGY Ninetta 
10/7

SOMFAI Eper

SOMODY Zorka
10/7

SZÉKELY Kami

LÉGRÁDI Dóra
10/3

TAKÁCS Laura

Elõdöntõ

SZABÓ Beáta

10/5

SOMFAI Eper

LÉGRÁDI Dóra

10/5

SZABÓ Beáta

Döntõ

LÉGRÁDI Dóra

10/4

LÉGRÁDI Dóra

FEKETE Fruzsin

Tableau 9-16 of 8

FEHÉR Petra
10/5

ADORJÁN Zsel

VARGA Hanna
10/8

NAGY-TÓTH D

MARKÓ Dóra
10/7

PÁL Hédi Noém

HEGEDÛS Noé
10/9

FEHÉR Petra

Tableau 9-16 of 4

VARGA Hanna

10/6

MARKÓ Dóra

PÁL Hédi Noém

10/7

FEHÉR Petra

9. hely

MARKÓ Dóra

10/8

MARKÓ Dóra

TAKÁCS Laura

Harmadik hely

SOMFAI Eper 10/9

SOMFAI Eper
VARGA Hanna

11. hely

PÁL Hédi Noém10/5

VARGA Hanna

1 FEKETE Fruzsin

Tableau 13-16 of 4

4 ADORJÁN Zsel 10/9

3 NAGY-TÓTH D

2 HEGEDÛS Noé 10/3

FEKETE Fruzsin

13. hely

HEGEDÛS Noé
10/5

HEGEDÛS Noé

ADORJÁN Zsel

15. hely

NAGY-TÓTH D
10/8

NAGY-TÓTH D

1 LASKAVY Lili

Tableau 5-8 of 4

4 NAGY Ninetta 10/6

3 SOMODY Zorka

2 SZÉKELY Kami 10/6

NAGY Ninetta 

5. hely

SZÉKELY Kami
15/3

SZÉKELY Kami

LASKAVY Lili

7. hely

SOMODY Zorka
10/6

SOMODY Zorka
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
II. korcsoport Lány

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 LÉGRÁDI Dóra KERÉ
2 SZABÓ Beáta KERÉ
3 SOMFAI Eper DUNA
4 TAKÁCS Laura ZUGL
5 SZÉKELY Kamilla ZUGL
6 NAGY Ninetta Naps RADN
7 SOMODY Zorka HERM
8 LASKAVY Lili HAJÓS
9 MARKÓ Dóra ÚJLAK

10 FEHÉR Petra GREG
11 VARGA Hanna ÚJLAK
12 PÁL Hédi Noémi DUNA
13 HEGEDÛS Noémi BLÁT
14 FEKETE Fruzsina DIAD
15 NAGY-TÓTH Dalm MEDG
16 ADORJÁN Zselyke DIAD
17 NIEDLING Brianna GREG
18 HOLCZER Kinga NÉME
19 REHÁK Szonja PILISS
20 VARGA Boglárka MIND
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 KISS Donát Lõrinc
2 2 SALAMON Bálint
3 3 ÖRSI Boldizsár
4 4 ZÖLD Zsombor
5 5 FARKAS Bence
6 6 MAKAI Benjámin
7 7 VARRÓ Márton
7 7 VASKEBA Vince
9 9 INOTAI Botond

10 10 SZÁNTÓ Zalán
11 11 DONKÓ Zádor
11 11 TÓTH Lázár
13 13 GALLY-KOVÁCS Má
13 13 SZAJKOVITS Bence
15 15 VÉGH Ágoston
16 16 VÖRÖS Róbert
17 17 HARMATI Péter
17 17 SZABÓ Csanád
19 19 HORSI Bulcsú
19 19 MAKRANCZAI Andrá
19 19 PAPP Dávid
22 22 BÉKEFI László
22 22 CZIMMER Bendegúz
22 22 KOVÁCS Bulcsú
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KISS Donát Lõrinc  V  V  V  3  V 0.800 16 23 1
BÉKEFI László  1  V  V  4  3 0.400 -2 18 4
INOTAI Botond  1  3  V  V  V 0.600 4 19 2
VÖRÖS Róbert  0  2  0  V  1 0.200 -16 8 6
VASKEBA Vince  V  V  3  4  V 0.600 1 22 3
SZABÓ Csanád  0  V  2  V  4 0.400 -3 16 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

CZIMMER Bendegúz  4  0  0  1  1 0.000 -19 6 6
HARMATI Péter  V  0  2  1  3 0.200 -13 11 5
SZÁNTÓ Zalán  V  V  4  3  4 0.400 6 21 4
SALAMON Bálint  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
VÉGH Ágoston  V  V  V  0  2 0.600 2 17 3
VARRÓ Márton  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HORSI Bulcsú  1  V  1  0  2 0.200 -14 9 5
ÖRSI Boldizsár  V  V  4  3  V 0.600 7 22 3
KOVÁCS Bulcsú  3  2  1  0  2 0.000 -17 8 6
TÓTH Lázár  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MAKAI Benjámin  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
SZAJKOVITS Bence  V  2  V  3  3 0.400 -1 18 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

DONKÓ Zádor  4  V  4  V  V 0.600 5 23 3
GALLY-KOVÁCS Márton  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
FARKAS Bence  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
ZÖLD Zsombor  V  2  4  V  V 0.600 1 21 4
PAPP Dávid  2  2  0  2  4 0.000 -15 10 6
MAKRANCZAI András Levente  4  2  2  4  V 0.200 -7 17 5
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/ ind. AT csoport

1 SALAMON Bálint 1.000 15 25 továbbjutó
1 TÓTH Lázár 1.000 15 25 továbbjutó
3 KISS Donát Lõrinc 0.800 16 23 továbbjutó
4 MAKAI Benjámin 0.800 10 21 továbbjutó
5 VARRÓ Márton 0.800 9 24 továbbjutó
6 GALLY-KOVÁCS Márton 0.800 8 23 továbbjutó
7 FARKAS Bence 0.800 8 22 továbbjutó
8 ÖRSI Boldizsár 0.600 7 22 továbbjutó
9 DONKÓ Zádor 0.600 5 23 továbbjutó

10 INOTAI Botond 0.600 4 19 továbbjutó
11 VÉGH Ágoston 0.600 2 17 továbbjutó
12 VASKEBA Vince 0.600 1 22 továbbjutó
13 ZÖLD Zsombor 0.600 1 21 továbbjutó
14 SZÁNTÓ Zalán 0.400 6 21 továbbjutó
15 SZAJKOVITS Bence 0.400 -1 18 továbbjutó
16 BÉKEFI László 0.400 -2 18 továbbjutó
17 SZABÓ Csanád 0.400 -3 16 továbbjutó
18 MAKRANCZAI András Levente 0.200 -7 17 továbbjutó
19 HARMATI Péter 0.200 -13 11 továbbjutó
20 HORSI Bulcsú 0.200 -14 9 továbbjutó
21 VÖRÖS Róbert 0.200 -16 8 továbbjutó
22 PAPP Dávid 0.000 -15 10 továbbjutó
23 KOVÁCS Bulcsú 0.000 -17 8 továbbjutó
24 CZIMMER Bendegúz 0.000 -19 6 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

oldal 1/1

1 TÓTH Lázár

Tableau of 32

32 ---------

17 SZABÓ Csanád

16 BÉKEFI László 10/7

9 DONKÓ Zádor

24 CZIMMER Bendegúz 10/1

25 ---------

8 ÖRSI Boldizsár

5 VARRÓ Márton

28 ---------

21 VÖRÖS Róbert

12 VASKEBA Vince 10/5

13 ZÖLD Zsombor

20 HORSI Bulcsú 10/4

29 ---------

4 MAKAI Benjámin

3 KISS Donát Lõrinc

30 ---------

19 HARMATI Péter

14 SZÁNTÓ Zalán 10/6

11 VÉGH Ágoston

22 PAPP Dávid 10/6

27 ---------

6 GALLY-KOVÁCS Má

7 FARKAS Bence

26 ---------

23 KOVÁCS Bulcsú

10 INOTAI Botond 10/4

15 SZAJKOVITS Bence

18 MAKRANCZAI Andr 10/8

31 ---------

2 SALAMON Bálint

TÓTH Lázár

Tableau of 16

BÉKEFI László
10/4

DONKÓ Zádor

ÖRSI Boldizsár
10/6

VARRÓ Márton

VASKEBA Vince
10/9

ZÖLD Zsombor

MAKAI Benjámin
10/8

KISS Donát Lõrinc

SZÁNTÓ Zalán
10/3

VÉGH Ágoston

GALLY-KOVÁCS Má
10/6

FARKAS Bence

INOTAI Botond
10/3

MAKRANCZAI Andr

SALAMON Bálint
10/7

TÓTH Lázár

Tableau of 8

DONKÓ Zádor

10/9

VARRÓ Márton

MAKAI Benjámin

10/8

KISS Donát Lõrinc

GALLY-KOVÁCS Má

10/5

FARKAS Bence

SALAMON Bálint

10/5

TÓTH Lázár

Elõdöntõ

MAKAI Benjámin

10/5

KISS Donát Lõrinc

FARKAS Bence

10/9

TÓTH Lázár

Döntõ

KISS Donát Lõrinc

10/9

KISS Donát Lõrinc
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

oldal 1/1

1 TÓTH Lázár

Tableau of 16

16 BÉKEFI László 10/4

9 DONKÓ Zádor

8 ÖRSI Boldizsár 10/6

5 VARRÓ Márton

12 VASKEBA Vinc 10/9

13 ZÖLD Zsombor

4 MAKAI Benjám 10/8

3 KISS Donát Lõri

14 SZÁNTÓ Zalán 10/3

11 VÉGH Ágoston

6 GALLY-KOVÁ 10/6

7 FARKAS Bence

10 INOTAI Botond 10/3

15 MAKRANCZAI

2 SALAMON Báli 10/7

TÓTH Lázár

Tableau of 8

DONKÓ Zádor
10/9

VARRÓ Márton

MAKAI Benjám
10/8

KISS Donát Lõri

GALLY-KOVÁ
10/5

FARKAS Bence

SALAMON Báli
10/5

TÓTH Lázár

Elõdöntõ

MAKAI Benjám

10/5

KISS Donát Lõri

FARKAS Bence

10/9

TÓTH Lázár

Döntõ

KISS Donát Lõri

10/9

KISS Donát Lõri

BÉKEFI László

Tableau 9-16 of 8

ÖRSI Boldizsár
10/9

VASKEBA Vinc

ZÖLD Zsombor
15/9

SZÁNTÓ Zalán

VÉGH Ágoston
10/9

INOTAI Botond

MAKRANCZAI
10/9

BÉKEFI László

Tableau 9-16 of 4

ZÖLD Zsombor

10/6

SZÁNTÓ Zalán

INOTAI Botond

10/8

ZÖLD Zsombor

9. hely

INOTAI Botond

10/9

INOTAI Botond

MAKAI Benjám

Harmadik hely

FARKAS Bence 10/7

MAKAI Benjám
BÉKEFI László

11. hely

SZÁNTÓ Zalán10/7

SZÁNTÓ Zalán

1 ÖRSI Boldizsár

Tableau 13-16 of 4

4 VASKEBA Vinc 10/9

3 VÉGH Ágoston

2 MAKRANCZAI 10/6

ÖRSI Boldizsár

13. hely

MAKRANCZAI
10/9

ÖRSI Boldizsár

VASKEBA Vinc

15. hely

VÉGH Ágoston
10/6

VASKEBA Vinc

1 DONKÓ Zádor

Tableau 5-8 of 4

4 VARRÓ Márton 10/5

3 GALLY-KOVÁ

2 SALAMON Báli 10/2

VARRÓ Márton

5. hely

SALAMON Báli
10/7

SALAMON Báli

DONKÓ Zádor

7. hely

GALLY-KOVÁ
10/8

GALLY-KOVÁ
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 KISS Donát Lõrinc
2 TÓTH Lázár
3 MAKAI Benjámin
4 FARKAS Bence
5 SALAMON Bálint
6 VARRÓ Márton
7 GALLY-KOVÁCS 
8 DONKÓ Zádor
9 INOTAI Botond

10 ZÖLD Zsombor
11 SZÁNTÓ Zalán
12 BÉKEFI László
13 ÖRSI Boldizsár
14 MAKRANCZAI An
15 VASKEBA Vince
16 VÉGH Ágoston
17 SZAJKOVITS Benc
18 SZABÓ Csanád
19 HARMATI Péter
20 HORSI Bulcsú
21 VÖRÖS Róbert
22 PAPP Dávid
23 KOVÁCS Bulcsú
24 CZIMMER Bendegú
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 SZILÁRD Anna
2 2 HUTÁS Olga
3 3 LEHÓCZKY Csenge
4 5 SZTANKOVICS King
5 10 PÁLINKÁS Réka
6 15 SCHAFFER Alma
7 24 FARKAS Emma
7 24 VÖLGYI Nóra
9 29 BÖRCSÖK Léla

10 30 DURÁNSZKAI Lilla
11 31 SZÁSZ-RÉFI Hanna
12 32 KRÁL Gabriella
13 38 NAGY Jázmin
14 44 MOSOLYGÓ Sára
14 44 PAPP-SZILÁGYI Luc
14 44 SCHMIDT Karolina
17 52 KARDOS Lilla
17 52 MOHÁCSI Rézi
17 52 SCHÜTT Liliána
20 63 BOLYA Boglárka And
20 63 FARKAS Liliána
20 63 PONGRÁCZ Kitti
20 63 SZABÓ Lili
20 63 TÓTH Alíz
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
4 csoport (3 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Lili  0  3  2  4  0 0.000 -16 9 6
MOHÁCSI Rézi  V  V  3  V  2 0.600 3 20 3
FARKAS Emma  V  4  V  4  4 0.400 0 22 4
PAPP-SZILÁGYI Luca  V  V  4  V  1 0.600 5 20 2
BÖRCSÖK Léla  V  3  V  0  0 0.400 -10 13 5
SZILÁRD Anna  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 2    11:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

KARDOS Lilla  2  4  1  4  V 0.200 -7 16 5
MOSOLYGÓ Sára  V  2  1  4  2 0.200 -8 14 6
HUTÁS Olga  V  V  V  V  3 0.800 6 23 2
DURÁNSZKAI Lilla  V  V  3  V  V 0.800 8 23 1
PONGRÁCZ Kitti  V  V  3  4  3 0.400 -3 20 4
VÖLGYI Nóra  3  V  V  4  V 0.600 4 22 3

Csoport szám 3    11:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

SCHAFFER Alma  4  V  V  3  V 0.600 4 22 3
LEHÓCZKY Csenge  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SCHMIDT Karolina  2  1  3  4  V 0.200 -9 15 5
BOLYA Boglárka Andre  2  1  V  1  4 0.200 -10 13 6
SZÁSZ-RÉFI Hanna  V  4  V  V  4 0.600 5 23 2
SCHÜTT Liliána  4  2  4  V  V 0.400 -3 20 4

Csoport szám 4    11:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

PÁLINKÁS Réka  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1
SZTANKOVICS Kinga  V  3  V  3  V 0.600 7 21 2
NAGY Jázmin  2  V  V  V  1 0.600 -3 18 4
TÓTH Alíz  2  0  4  2  0 0.000 -17 8 6
FARKAS Liliána  4  V  4  V  V 0.600 5 23 3
KRÁL Gabriella  1  1  V  V  3 0.400 -1 15 5
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SZILÁRD Anna 1.000 18 25 továbbjutó
2 LEHÓCZKY Cseng 1.000 13 25 továbbjutó
3 PÁLINKÁS Réka 0.800 9 23 továbbjutó
4 DURÁNSZKAI Lill 0.800 8 23 továbbjutó
5 HUTÁS Olga 0.800 6 23 továbbjutó
6 SZTANKOVICS Ki 0.600 7 21 továbbjutó
7 FARKAS Liliána 0.600 5 23 továbbjutó
7 SZÁSZ-RÉFI Hanna 0.600 5 23 továbbjutó
9 PAPP-SZILÁGYI L 0.600 5 20 továbbjutó

10 SCHAFFER Alma 0.600 4 22 továbbjutó
10 VÖLGYI Nóra 0.600 4 22 továbbjutó
12 MOHÁCSI Rézi 0.600 3 20 továbbjutó
13 NAGY Jázmin 0.600 -3 18 továbbjutó
14 FARKAS Emma 0.400 0 22 továbbjutó
15 KRÁL Gabriella 0.400 -1 15 továbbjutó
16 PONGRÁCZ Kitti 0.400 -3 20 továbbjutó
16 SCHÜTT Liliána 0.400 -3 20 továbbjutó
18 BÖRCSÖK Léla 0.400 -10 13 továbbjutó
19 KARDOS Lilla 0.200 -7 16 továbbjutó
20 MOSOLYGÓ Sára 0.200 -8 14 továbbjutó
21 SCHMIDT Karolina 0.200 -9 15 továbbjutó
22 BOLYA Boglárka A 0.200 -10 13 továbbjutó
23 SZABÓ Lili 0.000 -16 9 továbbjutó
24 TÓTH Alíz 0.000 -17 8 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

oldal 1/1

1 SZILÁRD Anna

Tableau of 32

32 ---------

17 PONGRÁCZ Kitti

16 SCHÜTT Liliána 10/7

9 PAPP-SZILÁGYI Luca

24 TÓTH Alíz 10/6

25 ---------

8 SZÁSZ-RÉFI Hanna

5 HUTÁS Olga

28 ---------

21 SCHMIDT Karolina

12 MOHÁCSI Rézi 10/6

13 NAGY Jázmin

20 MOSOLYGÓ Sára 10/9

29 ---------

4 DURÁNSZKAI Lilla

3 PÁLINKÁS Réka

30 ---------

19 KARDOS Lilla

14 FARKAS Emma 10/7

11 SCHAFFER Alma

22 BOLYA Boglárka And 10/9

27 ---------

6 SZTANKOVICS Kinga

7 FARKAS Liliána

26 ---------

23 SZABÓ Lili

10 VÖLGYI Nóra 10/5

15 KRÁL Gabriella

18 BÖRCSÖK Léla 9/8

31 ---------

2 LEHÓCZKY Csenge

SZILÁRD Anna

Tableau of 16

PONGRÁCZ Kitti
10/3

PAPP-SZILÁGYI Luca

SZÁSZ-RÉFI Hanna
6/5

HUTÁS Olga

SCHMIDT Karolina
10/5

MOSOLYGÓ Sára

DURÁNSZKAI Lilla
10/5

PÁLINKÁS Réka

FARKAS Emma
10/8

BOLYA Boglárka And

SZTANKOVICS Kinga
10/8

FARKAS Liliána

VÖLGYI Nóra
10/3

KRÁL Gabriella

LEHÓCZKY Csenge
10/4

SZILÁRD Anna

Tableau of 8

PAPP-SZILÁGYI Luca

10/7

HUTÁS Olga

DURÁNSZKAI Lilla

7/6

FARKAS Emma

SZTANKOVICS Kinga

10/9

VÖLGYI Nóra

LEHÓCZKY Csenge

10/7

PAPP-SZILÁGYI Luca

Elõdöntõ

HUTÁS Olga

10/6

FARKAS Emma

LEHÓCZKY Csenge

10/5

HUTÁS Olga

Döntõ

LEHÓCZKY Csenge

10/8

LEHÓCZKY Csenge
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

oldal 1/1

1 SZILÁRD Anna

Tableau of 16

16PONGRÁCZ Kit 10/3

9 PAPP-SZILÁGY

8 SZÁSZ-RÉFI Ha 6/5

5 HUTÁS Olga

12SCHMIDT Karol 10/5

13MOSOLYGÓ Sá

4 DURÁNSZKAI 10/5

3 PÁLINKÁS Rék

14FARKAS Emma 10/8

11BOLYA Boglárk

6 SZTANKOVICS 10/8

7 FARKAS Liliána

10VÖLGYI Nóra 10/3

15KRÁL Gabriella

2 LEHÓCZKY Cs 10/4

SZILÁRD Anna

Tableau of 8

PAPP-SZILÁGY
10/7

HUTÁS Olga

DURÁNSZKAI 
7/6

FARKAS Emma

SZTANKOVICS
10/9

VÖLGYI Nóra

LEHÓCZKY Cs
10/7

PAPP-SZILÁGY

Elõdöntõ

HUTÁS Olga

10/6

FARKAS Emma

LEHÓCZKY Cs

10/5

HUTÁS Olga

Döntõ

LEHÓCZKY Cs

10/8

LEHÓCZKY Cs

PONGRÁCZ Kit

Tableau 9-16 of 8

SZÁSZ-RÉFI Ha
10/6

SCHMIDT Karol

MOSOLYGÓ Sá
10/7

PÁLINKÁS Rék

BOLYA Boglárk
DNF

FARKAS Liliána

KRÁL Gabriella
DNF

PONGRÁCZ Kit

Tableau 9-16 of 4

MOSOLYGÓ Sá

10/3

BOLYA Boglárk

KRÁL Gabriella

10/8

MOSOLYGÓ Sá

9. hely

KRÁL Gabriella

10/7

MOSOLYGÓ Sá

PAPP-SZILÁGY

Harmadik hely

FARKAS Emma 10/7

PAPP-SZILÁGY
PONGRÁCZ Kit

11. hely

BOLYA Boglárk10/9

PONGRÁCZ Kit

1 SZÁSZ-RÉFI Ha

Tableau 13-16 of 4

4 SCHMIDT Karol DNF

3 ---------

2 ---------

SZÁSZ-RÉFI Ha

13. hely

---------

SZÁSZ-RÉFI Ha

---------

15. hely

---------

---------

1 SZILÁRD Anna

Tableau 5-8 of 4

4 DURÁNSZKAI 10/5

3 SZTANKOVICS

2 VÖLGYI Nóra 10/9

SZILÁRD Anna

5. hely

VÖLGYI Nóra
10/8

SZILÁRD Anna

DURÁNSZKAI 

7. hely

SZTANKOVICS
10/9

SZTANKOVICS
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória III. korcsoport

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 LEHÓCZKY Cseng
2 HUTÁS Olga
3 PAPP-SZILÁGYI L
4 FARKAS Emma
5 SZILÁRD Anna
6 VÖLGYI Nóra
7 SZTANKOVICS Ki
8 DURÁNSZKAI Lill
9 MOSOLYGÓ Sára

10 KRÁL Gabriella
11 PONGRÁCZ Kitti
12 BOLYA Boglárka A
13 SZÁSZ-RÉFI Hanna
14 FARKAS Liliána DNF
14 PÁLINKÁS Réka DNF
14 SCHMIDT Karolina DNF
17 SCHAFFER Alma
18 MOHÁCSI Rézi
19 NAGY Jázmin
20 SCHÜTT Liliána
21 BÖRCSÖK Léla
22 KARDOS Lilla
23 SZABÓ Lili
24 TÓTH Alíz
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló

1 5 KÁNVÁSI Emil
2 12 SOMODY Bonca
3 17 MOLNÁR Lehel
4 18 VÖRÖS Rudolf
5 20 PARÁDI Péter
6 28 PLUHÁR László
6 28 STEFANEK Márton
8 32 BALOGH Lénárd
9 37 MAG Dániel
9 37 RUBECZ Bálint

11 505 ÖRSI Benedek
12 507 SZÖRFI Domicián
13 512 CSÁSZÁR Zoltán
14 521 VÉGH Péter
15 530 SÁNTA Márton
16 532 TÓTH Botond
17 ALMÁSI Maximilián
17 BORBÉLY András
17 CÖVEK Roland
17 DIETZ Gellért
17 FARKAS Bertalan
17 HORVÁTH József
17 KINCSES-SCHULZ B
17 OROSZ Dániel
17 SZABÓ Bendegúz
17 SZILÁGYI Jonatan
17 TÓTH Levente
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
4 csoport (3 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
27 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Bendegúz  V  2  0  2  4  V 0.333 -8 18 6
CÖVEK Roland  4  3  2  1  3  2 0.000 -15 15 7
BALOGH Lénárd  V  V  1  3  4  2 0.333 -5 20 4
KÁNVÁSI Emil  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MAG Dániel  V  V  V  0  2  V 0.667 3 22 3
TÓTH Botond  V  V  V  1  V  V 0.833 6 26 2
SZILÁGYI Jonatan  2  V  V  2  3  2 0.333 -5 19 5

Csoport szám 2    14:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

BORBÉLY András  4  3  V  4  4  3 0.167 -3 23 6
PLUHÁR László  V  1  V  V  4  4 0.500 0 24 4
SOMODY Bonca  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
FARKAS Bertalan  1  2  2  2  3  3 0.000 -17 13 7
TÓTH Levente  V  3  4  V  V  V 0.667 6 27 2
SÁNTA Márton  V  V  4  V  2  V 0.667 4 26 3
RUBECZ Bálint  V  V  4  V  3  1 0.500 -2 23 5

Csoport szám 3    14:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

ÖRSI Benedek  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
VÉGH Péter  1  V  4  0  V  4 0.333 -5 19 5
KINCSES-SCHULZ Bru  4  1  0  3  3  0 0.000 -19 11 7
STEFANEK Márton  1  V  V  2  V  V 0.667 6 23 3
ALMÁSI Maximilián  0  V  V V3  V  V 0.833 8 23 2
DIETZ Gellért  1  3  V  3  2  1 0.167 -13 15 6
MOLNÁR Lehel  4  V  V  2  3  V 0.500 4 24 4

Csoport szám 4    14:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH József  1  2  3  1  2 0.000 -16 9 6
CSÁSZÁR Zoltán  V  V  V  2  4 0.600 6 21 3
SZÖRFI Domicián  V  3  V  4  V 0.600 6 22 2
VÖRÖS Rudolf  V  3  0  4  V 0.400 -5 17 5
PARÁDI Péter  V V3  V  V  V 1.000 10 23 1
OROSZ Dániel  V  V  4  4  2 0.400 -1 20 4
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet GY/M ind. AT csoport

1 KÁNVÁSI Emil 1.000 24 30 továbbjutó
2 ÖRSI Benedek 1.000 19 30 továbbjutó
3 SOMODY Bonca 1.000 12 30 továbbjutó
4 PARÁDI Péter 1.000 10 23 továbbjutó
5 ALMÁSI Maximiliá 0.833 8 23 továbbjutó
6 TÓTH Botond 0.833 6 26 továbbjutó
7 TÓTH Levente 0.667 6 27 továbbjutó
8 STEFANEK Márton 0.667 6 23 továbbjutó
9 SÁNTA Márton 0.667 4 26 továbbjutó

10 MAG Dániel 0.667 3 22 továbbjutó
11 SZÖRFI Domicián 0.600 6 22 továbbjutó
12 CSÁSZÁR Zoltán 0.600 6 21 továbbjutó
13 MOLNÁR Lehel 0.500 4 24 továbbjutó
14 PLUHÁR László 0.500 0 24 továbbjutó
15 RUBECZ Bálint 0.500 -2 23 továbbjutó
16 OROSZ Dániel 0.400 -1 20 továbbjutó
17 VÖRÖS Rudolf 0.400 -5 17 továbbjutó
18 BALOGH Lénárd 0.333 -5 20 továbbjutó
19 SZILÁGYI Jonatan 0.333 -5 19 továbbjutó
19 VÉGH Péter 0.333 -5 19 továbbjutó
21 SZABÓ Bendegúz 0.333 -8 18 továbbjutó
22 BORBÉLY András 0.167 -3 23 továbbjutó
23 DIETZ Gellért 0.167 -13 15 továbbjutó
24 CÖVEK Roland 0.000 -15 15 továbbjutó
25 HORVÁTH József 0.000 -16 9 továbbjutó
26 FARKAS Bertalan 0.000 -17 13 továbbjutó
27 KINCSES-SCHULZ 0.000 -19 11 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 KÁNVÁSI Emil

Tableau of 32

32 --------- ---

17 VÖRÖS Rudolf

16 OROSZ Dániel 15/14

9 SÁNTA Márton

24 CÖVEK Roland 15/4

25 HORVÁTH József

8 STEFANEK Márton 15/10

5 ALMÁSI Maximilián

28 --------- ---

21 SZABÓ Bendegúz

12 CSÁSZÁR Zoltán 15/3

13 MOLNÁR Lehel

20 SZILÁGYI Jonatan 15/5

29 --------- ---

4 PARÁDI Péter

3 SOMODY Bonca

30 --------- ---

19 VÉGH Péter

14 PLUHÁR László 15/11

11 SZÖRFI Domicián

22 BORBÉLY András 15/12

27 KINCSES-SCHULZ B

6 TÓTH Botond 15/6

7 TÓTH Levente

26 FARKAS Bertalan 15/6

23 DIETZ Gellért

10 MAG Dániel 15/8

15 RUBECZ Bálint

18 BALOGH Lénárd 15/1

31 --------- ---

2 ÖRSI Benedek

KÁNVÁSI Emil

Tableau of 16

VÖRÖS Rudolf
15/8

SÁNTA Márton

STEFANEK Márton
15/12

ALMÁSI Maximilián

CSÁSZÁR Zoltán
15/7

MOLNÁR Lehel

PARÁDI Péter
15/10

SOMODY Bonca

PLUHÁR László
15/11

SZÖRFI Domicián

TÓTH Botond
15/5

TÓTH Levente

MAG Dániel
15/7

RUBECZ Bálint

ÖRSI Benedek
15/14

KÁNVÁSI Emil

Tableau of 8

SÁNTA Márton

15/7

CSÁSZÁR Zoltán

MOLNÁR Lehel

15/11

SOMODY Bonca

SZÖRFI Domicián

11/10

TÓTH Levente

ÖRSI Benedek

15/12

KÁNVÁSI Emil

Elõdöntõ

CSÁSZÁR Zoltán

15/12

SOMODY Bonca

TÓTH Levente

8/7

KÁNVÁSI Emil

Döntõ

TÓTH Levente

15/9

KÁNVÁSI Emil
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 KÁNVÁSI Emil

Tableau of 16

16VÖRÖS Rudolf 15/8

9 SÁNTA Márton

8 STEFANEK Má 15/12

5 ALMÁSI Maxim

12CSÁSZÁR Zoltá 15/7

13MOLNÁR Lehel

4 PARÁDI Péter 15/10

3 SOMODY Bonc

14PLUHÁR László 15/11

11SZÖRFI Domici

6 TÓTH Botond 15/5

7 TÓTH Levente

10MAG Dániel 15/7

15RUBECZ Bálint

2 ÖRSI Benedek 15/14

KÁNVÁSI Emil

Tableau of 8

SÁNTA Márton
15/7

CSÁSZÁR Zoltá

MOLNÁR Lehel
15/11

SOMODY Bonc

SZÖRFI Domici
11/10

TÓTH Levente

ÖRSI Benedek
15/12

KÁNVÁSI Emil

Elõdöntõ

CSÁSZÁR Zoltá

15/12

SOMODY Bonc

TÓTH Levente

8/7

KÁNVÁSI Emil

Döntõ

TÓTH Levente

15/9

KÁNVÁSI Emil

VÖRÖS Rudolf

Tableau 9-16 of 8

STEFANEK Má
15/11

ALMÁSI Maxim

PARÁDI Péter
15/3

PLUHÁR László

TÓTH Botond
15/8

MAG Dániel

RUBECZ Bálint
15/3

STEFANEK Má

Tableau 9-16 of 4

PARÁDI Péter

15/14

PLUHÁR László

RUBECZ Bálint

15/7

STEFANEK Má

9. hely

RUBECZ Bálint

15/10

RUBECZ Bálint

PARÁDI Péter

11. hely

PLUHÁR László15/11

PLUHÁR László

1 VÖRÖS Rudolf

Tableau 13-16 of 4

4 ALMÁSI Maxim 15/11

3 TÓTH Botond

2 MAG Dániel 15/14

ALMÁSI Maxim

13. hely

TÓTH Botond
15/14

TÓTH Botond

VÖRÖS Rudolf

15. hely

MAG Dániel
15/13

VÖRÖS Rudolf

1 SÁNTA Márton

Tableau 5-8 of 4

4 MOLNÁR Lehel 15/14

3 SZÖRFI Domici

2 ÖRSI Benedek 15/9

MOLNÁR Lehel

5. hely

SZÖRFI Domici
15/9

SZÖRFI Domici

SÁNTA Márton

7. hely

ÖRSI Benedek
15/12

ÖRSI Benedek
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategórai IV. korcsoport Lány

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet állapot

1 KÁNVÁSI Emil
2 TÓTH Levente
3 CSÁSZÁR Zoltán
3 SOMODY Bonca
5 SZÖRFI Domicián
6 MOLNÁR Lehel
7 ÖRSI Benedek
8 SÁNTA Márton
9 RUBECZ Bálint

10 STEFANEK Márton
11 PLUHÁR László
12 PARÁDI Péter
13 TÓTH Botond
14 ALMÁSI Maximiliá
15 VÖRÖS Rudolf
16 MAG Dániel
17 OROSZ Dániel
18 BALOGH Lénárd
19 SZILÁGYI Jonatan
19 VÉGH Péter
21 SZABÓ Bendegúz
22 BORBÉLY András
23 DIETZ Gellért
24 CÖVEK Roland
25 HORVÁTH József
26 FARKAS Bertalan
27 KINCSES-SCHULZ
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló

1 8 GAJZINGER Dóra
2 14 ALMÁSI Szonja
3 23 KOCSMÁR Janka
4 32 JUHÁSZ Eszter
5 33 BOKOR Kira
5 33 TEKULA Mira
7 116 RÓZSÁS Júlia
8 HALÁSZ Vivien
8 KISS Emma Júlia
8 KOROKNAI Kinga
8 MARTON Zsófia
8 MECSNOBEL Míra D
8 ULTMAN Luca
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó
2 csoport (1 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
13 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Vivien  1  V  V  0  2  1 0.333 -9 14 6
JUHÁSZ Eszter  V  V  V  1  V  4 0.667 6 25 3
TEKULA Mira  3  4  V  2  V  V 0.500 2 24 4
MARTON Zsófia  0  3  0  0  3  0 0.000 -24 6 7
GAJZINGER Dóra  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ULTMAN Luca  V  1  3  V  2  0 0.333 -9 16 5
MECSNOBEL Míra Dor  V  V  4  V  2  V 0.667 11 26 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KOCSMÁR Janka  4  V  1  V  V 0.600 4 20 3
KISS Emma Júlia  V  V  4  V  V 0.800 6 24 2
KOROKNAI Kinga  4  2  2  4  1 0.000 -12 13 6
ALMÁSI Szonja  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
RÓZSÁS Júlia  1  3  V  4  V 0.400 -2 18 4
BOKOR Kira  1  4  V  2  1 0.200 -8 13 5
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet GY/M ind. AT csoport

1 GAJZINGER Dóra 1.000 23 30 továbbjutó
2 ALMÁSI Szonja 1.000 12 25 továbbjutó
3 KISS Emma Júlia 0.800 6 24 továbbjutó
4 MECSNOBEL Míra 0.667 11 26 továbbjutó
5 JUHÁSZ Eszter 0.667 6 25 továbbjutó
6 KOCSMÁR Janka 0.600 4 20 továbbjutó
7 TEKULA Mira 0.500 2 24 továbbjutó
8 RÓZSÁS Júlia 0.400 -2 18 továbbjutó
9 ULTMAN Luca 0.333 -9 16 továbbjutó

10 HALÁSZ Vivien 0.333 -9 14 továbbjutó
11 BOKOR Kira 0.200 -8 13 továbbjutó
12 KOROKNAI Kinga 0.000 -12 13 továbbjutó
13 MARTON Zsófia 0.000 -24 6 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 GAJZINGER Dó

Tableau of 16

16---------

9 ULTMAN Luca

8 RÓZSÁS Júlia 15/1

5 JUHÁSZ Eszter

12KOROKNAI Ki 15/0

13MARTON Zsófi

4 MECSNOBEL 15/2

3 KISS Emma Júli

14---------

11BOKOR Kira

6 KOCSMÁR Jan 15/11

7 TEKULA Mira

10HALÁSZ Vivien 15/3

15---------

2 ALMÁSI Szonja

GAJZINGER Dó

Tableau of 8

RÓZSÁS Júlia
15/10

JUHÁSZ Eszter

MECSNOBEL 
15/11

KISS Emma Júli

KOCSMÁR Jan
15/12

TEKULA Mira

ALMÁSI Szonja
15/11

GAJZINGER Dó

Elõdöntõ

MECSNOBEL 

15/14

KISS Emma Júli

ALMÁSI Szonja

15/14

GAJZINGER Dó

Döntõ

ALMÁSI Szonja

15/11

GAJZINGER Dó

---------

Tableau 9-16 of 8

ULTMAN Luca

KOROKNAI Ki

MARTON Zsófi
15/11

---------

BOKOR Kira

HALÁSZ Vivien

---------

ULTMAN Luca

Tableau 9-16 of 4

MARTON Zsófi

15/11

BOKOR Kira

HALÁSZ Vivien

15/5

MARTON Zsófi

9. hely

BOKOR Kira

15/12

BOKOR Kira

MECSNOBEL 

Harmadik hely

KISS Emma Júli 15/10

KISS Emma Júli
ULTMAN Luca

11. hely

HALÁSZ Vivien15/12

HALÁSZ Vivien

1 ---------

Tableau 13-16 of 4

4 KOROKNAI Ki

3 ---------

2 ---------

KOROKNAI Ki

13. hely

---------

KOROKNAI Ki

---------

15. hely

---------

---------

1 RÓZSÁS Júlia

Tableau 5-8 of 4

4 JUHÁSZ Eszter 15/13

3 KOCSMÁR Jan

2 TEKULA Mira 15/10

JUHÁSZ Eszter

5. hely

KOCSMÁR Jan
15/8

JUHÁSZ Eszter

RÓZSÁS Júlia

7. hely

TEKULA Mira
15/14

TEKULA Mira

Document engarde-escrime.com - 2021-05-30 12:11 - Oldal 5



Budapest és Környéke Diákbajnokság
A kategória 4. korcsoport Lány

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló nemzet állapot

1 GAJZINGER Dóra
2 ALMÁSI Szonja
3 KISS Emma Júlia
4 MECSNOBEL Míra
5 JUHÁSZ Eszter
6 KOCSMÁR Janka
7 TEKULA Mira
8 RÓZSÁS Júlia
9 BOKOR Kira

10 MARTON Zsófia
11 HALÁSZ Vivien
12 ULTMAN Luca
13 KOROKNAI Kinga
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Budapest és Környéke Diákbajnokság 

B kategória III. korcsoport Lány 

 

Végeredmény 

 

1. Polyik Bori  Eötvös J. Ált. Iskola 

2. Kelemen Kincső Liszt Ferenc Ált. Iskola 

3. Jurkovich Petra  Zuglói Hajós Alfréd Ált. Iskola 

4. Utri Boglárka  Zuglói Hajós Alfréd Ált. Iskola 

5. Juhász Boglárka Diadal Úti Általános Iskola 

6. Kovács Réka  Fabriczius J. Ált. Iskola 

7. Meyer Luca  Városligeti Ált. Iskola 

8. Dobrocsi Adrienn Herman Ottó Ált. Iskola 

9. Kovács Hanna  Zuglói Hajós Alfréd Ált. Iskola 

10. Csiszár Dalma  Fabriczius J. Ált. Iskola 

11. Tímár Júlia  Herman Ottó Ált. Iskola 

12. Risztits Janka  Gyermekház Iskola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budapest és Környéke Diákbajnokság 

B kategória III. korcsoport Fiú 

 

Végeredmény 

 

 

1. Kotov Dániel    Diadal Úti Ált. Iskola 

2. Nagypál Vince    József Nádor Ált. Iskola 

3. Bakondi Domán   Herman Ottó Átl. Iskola 

4. Homályos Attila   József Nádor Ált. Iskola 

5. Kemény Barnabás              Szt. Angéla Ferences Ált. Iskola 

6. Kis Péter    Gyermekház Ált. Iskola 

7. Piti Lukács    Budakanyar Ált. Iskola 

8. Fejes Marcell    Móra Ferenc Ált Iskola 

9. Cibolyás Mirkó    Diadal Úti Ált. Iskola 

10. Papp Olivér    Első Óbudai Kéttannyelvű Ált. Iskola 

 



 

 

 

 

Főbíró:     Budai István 

Számítógépes Főbíró:   Ujjady Árpád 

Orvos:     Dr. Benes József 

 

Versenybírók: Hosszu Dániel 
Pintér Boldizsár 

Kuzsmiczki Viktória 

Szajkovics Bence 

Vörös Róbert 

Diera Ferenc 

Demeter Diána 

Ortutay Milán  
Kollár Zsombor 

Inotai Botond 

      



Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 ARAGI Emese APÁC
1 DEBRECENI KIS Vir BRÓDI
1 HANDL Berta GÁRD
1 JUHÁSZ Adrienn DIAD
1 KOVÁCS Enikõ VERES
1 SZLOVÁK Tímea VÁRO
1 SZTRINGOVICS Ann SZT A
1 VADAS Beatrix FASO
1 WENTZEL Emma ÚJLAK
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
1 csoport 9 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
9 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2021-05-30 11:29 - Oldal 2



Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HANDL Berta GÁRD  V V 3  V V V 4  V 0.750 12 37 2
KOVÁCS Enikõ VERES  2  2  0  V V V 3  4 0.375 -4 26 6
SZLOVÁK Tímea VÁRO  4  V  1  V V V 2  3 0.500 -1 30 5
WENTZEL Emma ÚJLAK  V V V  V V V V V 1.000 28 40 1
JUHÁSZ Adrienn DIAD  1  3  3  0  V 1  4  V 0.250 -16 22 9
ARAGI Emese APÁC  3  0  3  2  4  2  V V 0.250 -14 24 8
SZTRINGOVICS Anna SZT A  2  2  3  2  V V  V V 0.500 0 29 4
VADAS Beatrix FASO  V V V 1  V 4  2  V 0.625 2 32 3
DEBRECENI KIS Virág BRÓDI  3  V V 3  4  4  4  2 0.250 -7 30 7
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 WENTZEL Emma ÚJLAK 1.000 28 40 továbbjutó
2 HANDL Berta GÁRD 0.750 12 37 továbbjutó
3 VADAS Beatrix FASO 0.625 2 32 továbbjutó
4 SZTRINGOVICS A SZT A 0.500 0 29 továbbjutó
5 SZLOVÁK Tímea VÁRO 0.500 -1 30 továbbjutó
6 KOVÁCS Enikõ VERES 0.375 -4 26 továbbjutó
7 DEBRECENI KIS V BRÓDI 0.250 -7 30 továbbjutó
8 ARAGI Emese APÁC 0.250 -14 24 továbbjutó
9 JUHÁSZ Adrienn DIAD 0.250 -16 22 továbbjutó
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

oldal 1/1

1 WENTZEL Em

Tableau of 16

16---------

9 JUHÁSZ Adrien

8 ARAGI Emese 15/13

5 SZLOVÁK Tíme

12---------

13---------

4 SZTRINGOVIC

3 VADAS Beatrix

14---------

11---------

6 KOVÁCS Enikõ

7 DEBRECENI KI

10---------

15---------

2 HANDL Berta

WENTZEL Em

Tableau of 8

JUHÁSZ Adrien
15/5

SZLOVÁK Tíme

SZTRINGOVIC
15/11

VADAS Beatrix

KOVÁCS Enikõ
15/13

DEBRECENI KI

HANDL Berta
15/10

WENTZEL Em

Elõdöntõ

SZTRINGOVIC

15/11

VADAS Beatrix

HANDL Berta

15/8

WENTZEL Em

Döntõ

VADAS Beatrix

15/9

WENTZEL Em

---------

Tableau 9-16 of 8

ARAGI Emese

---------

---------

---------

---------

---------

---------

ARAGI Emese

Tableau 9-16 of 4

---------

---------

---------

ARAGI Emese

9. hely

---------

ARAGI Emese

SZTRINGOVIC

Harmadik hely

HANDL Berta 15/11

SZTRINGOVIC
---------

11. hely

---------
---------

1 ---------

Tableau 13-16 of 4

4 ---------

3 ---------

2 ---------

---------

13. hely

---------

---------

---------

15. hely

---------

---------

1 JUHÁSZ Adrien

Tableau 5-8 of 4

4 SZLOVÁK Tíme 15/11

3 KOVÁCS Enikõ

2 DEBRECENI KI 15/5

SZLOVÁK Tíme

5. hely

KOVÁCS Enikõ
15/10

KOVÁCS Enikõ

JUHÁSZ Adrien

7. hely

DEBRECENI KI
15/6

DEBRECENI KI
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Budapest és Környéke Diákbajnokság
B kategória IV. korcsoport Lány

2021

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 WENTZEL Emma ÚJLAK
2 VADAS Beatrix FASO
3 SZTRINGOVICS A SZT A
4 HANDL Berta GÁRD
5 KOVÁCS Enikõ VERES
6 SZLOVÁK Tímea VÁRO
7 DEBRECENI KIS V BRÓDI
8 JUHÁSZ Adrienn DIAD
9 ARAGI Emese APÁC
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Dietz Gellért 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Horváth József 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Győztes: Horváth József

Budapest és Környéke Diák Bajnokság

B kategória Férfi IV. Korcsoport

15/11


